



MENU ESTATE

Pasti a domicilio - Comune di Merano

SCRIVERE UNA "X" SOPRA LA SIGLA DEL PIATTO CHE
SI DESIDERA PRENOTARE

1[^] Settimana

DAL 12/08/2024 - AL 18/08/2024

Rev.16/05/2024

NOME, COGNOME, INDIRIZZO _____

	LUNEDI			MARTEDI			MERCOLEDI			GIOVEDI			VENERDI			SABATO			DOMENICA		
	Note			Note			Note			Note			Note			Note					
Primi	P1	Pasta pasticciata alle verdure	G, W	P1	Crema di piselli con riso	G, W	P1	Lasagne alla bolognese	G, B, S	P1	Pasta al ragù di verdure	G, W	P1	Crema di pomodori con farro	G, W	P1	Pasta al pomodoro e mozzarella	G, W	P1	Tortellini di carne panna e prosciutto	G, S
	P2	Crema di spinaci con pasta	G, W	P2	Pasta al pomodoro e basilico	G, W	P2	Pastina in brodo vegetale	G, W	P2	Crema di zucchine con orzo	G, W	P2	Pasta al pesto	W	P2	Passato di verdure con pasta	G, W	P2	Crema di carote con pasta	G, W
Secondi	S1	Cosce di pollo al forno	G, A	S1	Filetto di merluzzo gratinato	G, P	S1	Bocconcini di pollo alla senape	G, A	S1	Scaloppina di suino al limone	G, S	S1	Filetto di scorfano alla livornese	G, P	S1	Polpettone di bovino al sugo di arrosto	G, B	S1	Arrosto di suino al forno	G, S
	S2	Ricotta al forno con salsa pizzaiola	W	S2	Prosciutto cotto	S	S2	Frittata alle zucchine	G, W	S2	Torta salata alle verdure	G, W	S2	Speck	S	S2	Trancio di pizza Margherita	G, W	S2	Caciotta	W
Contorni	C1	Biete all'aglio	G, W	C1	Fagiolini trifolati	G, W	C1	Carote all'olio	G, W	C1	Spinaci al burro	G, W	C1	Pomodori all'origano	W	C1	Zucchine all'olio	G, W	C1	Piselli al tegame	G, W
	C2	Patate al rosmarino	G, W	C2	Patate prezzemolate	G, W	C2	Riso pilaf agli aromi	G, W	C2	Purè di patate	G, W	C2	Polenta	W	C2	Patate al forno	G, W	C2	Patate all'olio	G, W
	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W
Dessert	D1	Frutta di stagione	W	D1	Yogurt	W	D1	Plumcake marmorizzato	W	D1	Budino alla vaniglia	W	D1	Frutta di stagione	W	D1	Mousse di mela	W	D1	Frutta di stagione	W

Il menù potrebbe subire variazioni per cause di forza maggiore.

LEGENDA NOTE:

G: Potrebbe contenere materie prime congelate/surgelate all'origine.

A: Contiene carne di pollo/tacchino. B: Contiene carne di bovino. S: Contiene carne di

P: Contiene pesce/molluschi/crostacei. W: Piatto ovo-latto-vegetariano.

Per informazioni e comunicazioni: SERVIZIO PASTI A DOMICILIO 366786249

SI INFORMANO I CONSUMATORI CON ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti uno o più dei seguenti allergeni come ingredienti o in tracce derivanti dal processo produttivo CEREALI CONTENENTI GLUTINE (CIOÈ GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT O I LORO CEPPI IBRIDATI), CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, LATTE, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO (CIOÈ MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, NOCI DI ACAGIÙ, NOCI DI PECAN, NOCI DEL BRASILE, PISTACCHI, NOCI MACADAMIA), SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LUPINI, MOLLUSCHI E TUTTI I DERIVATI DEI PRODOTTI IN ELENCO (ai sensi del Reg. UE 1169/11 –allegato II e s.m.i.).

Si invitano i consumatori con allergie o intolleranze a chiedere informazioni sugli ingredienti utilizzati al personale addetto al servizio di ristorazione.



SOMMER MENÜ

Essen Auf Rädern - Gemeinde Meran

SCHREIBEN SIE EIN "X" ÜBER DIE IDENTIFIZIERUNG
DES GERICHTS, DAS SIE RESERVIEREN MÖCHTEN

1[^] Woche

VOM 12/08/2024 - BIS 18/08/2024

VORNAME, NACHNAME, ADRESSE _____

Rev.16/05/2024

	MONTAG			DIENSTAG			MITTWOCH			DONNERSTAG			FREITAG			SAMSTAG			SONNTAG					
	HINWEISE						HINWEISE						HINWEISE						HINWEISE					
Erste Gerichte	P1	Gemüse Nudelauflauf	G, W	P1	Erbsencremesuppe mit Reis	G, W	P1	Lasagne nach Bologneser Art	G, B, S	P1	Nudeln mit Gemüseragout	G, W	P1	Tomatencremesuppe mit Dinkel	G, W	P1	Nudeln in Tomatensauce und Mozzarella	G, W	P1	Fleischtortellini in Schinkenrahmsauce	G, S			
	P2	Spinatcremesuppe mit Nudeln	G, W	P2	Nudeln in Tomaten-Basilikumsauce	G, W	P2	Nudeln in Gemüsebrühe	G, W	P2	Zucchini-cremesuppe mit Gerste	G, W	P2	Nudeln in Pestosauce	W	P2	Gemüsepüreesuppe mit Nudeln	G, W	P2	Karottencremesuppe mit Nudeln	G, W			
Zweite Kurse	S1	Hühnerschenkel vom Rohr	G, A	S1	Überbackenes Kabeljaufilet	G, P	S1	Hühnernuggets in Senfsauce	G, A	S1	Schweineschnitzel in Zitronensauce	G, S	S1	Rotbarschfilet nach Livorneser Art	G, P	S1	Rinderhackbraten in Bratensauce	G, B	S1	Schweinebraten vom Rohr	G, S			
	S2	Topfen vom Rohr in Pizzaiolasauce	W	S2	Gekochter Schinken	S	S2	Zucchini-Omelett	G, W	S2	Pikante Gemüse-Torte	G, W	S2	Speck	S	S2	Margherita-Pizzastück	G, W	S2	Caciotta	W			
Beilagen	C1	Mangold mit Knoblauch	G, W	C1	Getrüffelte grüne Bohnen	G, W	C1	Karotten in Öl	G, W	C1	Spinat in Butter	G, W	C1	Origanotomaten	W	C1	Zucchini in Öl	G, W	C1	Erbsen aus der Pflanze	G, W			
	C2	Rosmarinkartoffeln	G, W	C2	Petersilienkartoffeln	G, W	C2	Pilafreis mit Kräutern	G, W	C2	Kartoffelpüree	G, W	C2	Polenta	W	C2	Bratkartoffeln	G, W	C2	Kartoffeln in Öl	G, W			
	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W			
Dessert	D1	Obst der Saison	W	D1	Joghurt	W	D1	Marmorierter Rührkuchen	W	D1	Vanillepudding	W	D1	Obst der Saison	W	D1	Apfel-Mousse	W	D1	Obst der Saison	W			

Das Menü kann wegen höherer Gewalt geändert werden.

LEGENDE HINWEISE:

G: Es kann an der Quelle gefrorene / tiefgefrorene Rohstoffe enthalten.
A: Enthält Hühner-/Putenfleisch. B: Enthält Rindfleisch. S: Enthält Schweinefleisch.
P: Enthält Fisch / Weichtiere / Krebstiere. W: Ovo-lacto-vegetarisches Gericht.

Für Informationen und Mitteilungen: DIENST ESSEN AUF RÄDERN 3667868249

VERBRAUCHER MIT LEBENSMITTELALLERGIEN ODER INTOLERANZEN werden hiermit darauf hingewiesen, dass zubereitete und servierte Lebensmittel und Getränke eines oder mehrere der folgenden Allergene als Zutaten oder in produktionsbedingten Spuren enthalten können: Glutenhaltiges Getreide, Krustentiere, Eier, Fisch, Erdnüsse, Soja, Milch (einschließlich Laktose), Nüsse (das ist Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kasternüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/Liter, Lupinen, Weichtiere und alle daraus gewonnenen oder darauf basierenden Erzeugnisse (gemäß Anhang II Reg. EU 1169/11).

Verbraucher mit Allergien oder Unverträglichkeiten werden dringend gebeten, sich beim Catering-Personal zu informieren.



MENU ESTATE

Pasti a domicilio - Comune di Merano

SCRIVERE UNA "X" SOPRA LA SIGLA DEL PIATTO CHE
SI DESIDERA PRENOTARE

2^a Settimana

DAL 19/08/2024 - AL 25/08/2024

Rev.16/05/2024

NOME, COGNOME, INDIRIZZO _____

	LUNEDI			MARTEDI			MERCOLEDI			GIOVEDI			VENERDI			SABATO			DOMENICA		
	Note			Note			Note			Note			Note			Note					
Pranzi	P1	Pasta al sugo di melanzane	G, W	P1	Crema di biette con riso	G, W	P1	Risotto carote, zucchine e piselli	G, W	P1	Pasta alla crudaiola	G, W	P1	Crema di patate con pasta	G, W	P1	Pasta al pomodoro e basilico	G, W	P1	Lasagne alle verdure	G, W
	P2	Pasta e fagioli in brodo	W	P2	Gnocchi di semolino gratinati allo speck	G, S	P2	Tortellini di carne in brodo vegetale	G, S	P2	Crema di carote con farro	G, W	P2	Pasta al sugo di tonno e olive	P	P2	Crema di cipolle con pasta	G, W	P2	Crema di zucchine con orzo	G, W
Secondi	S1	Scaloppina di suino ai funghi	G, S	S1	Filetto di platessa alla mugnaia	G, P	S1	Bocconcini di pollo al pomodoro	G, A	S1	Brasato di bovino	G, B	S1	Filetto di scorfano al limone	G, P	S1	Sovracosce di pollo al forno	G, A	S1	Straccetti di bovino alla Stroganoff	G, B
	S2	Stracchino	W	S2	Polpettone di legumi con salsa al curry	G, W	S2	Prosciutto cotto	S	S2	Frittata ai formaggi	W	S2	Asiago	W	S2	Uova sode	W	S2	Caprese	W
Contorni	C1	Piselli in umido	G, W	C1	Melanzane al funghetto	G, W	C1	Fagiolini agli aromi	G, W	C1	Caponata	G, W	C1	Carote al burro	G, W	C1	Spinaci all'olio	G, W	C1	Cavolfiori gratinati al grana	G, W
	C2	Patate prezzemolate	G, W	C2	Patate al rosmarino	G, W	C2	Riso pilaf agli aromi	G, W	C2	Polenta	W	C2	Purè di patate	G, W	C2	Patate al forno	G, W	C2	Patate alla cipolla	G, W
	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W
Dessert	D1	Frutta di stagione	W	D1	Budino al cioccolato	W	D1	Plumcake marmorizzato	W	D1	Yogurt	W	D1	Frutta di stagione	W	D1	Frutta di stagione	W	D1	Mousse di mela	W

Il menù potrebbe subire variazioni per cause di forza maggiore.

LEGENDA NOTE:

G: Potrebbe contenere materie prime congelate/surgelate all'origine.

A: Contiene carne di pollo/tacchino. B: Contiene carne di bovino. S: Contiene carne di

P: Contiene pesce/molluschi/crostacei. W: Piatto ovo-latto-vegetariano.

Per informazioni e comunicazioni: SERVIZIO PASTI A DOMICILIO 3667868249

SI INFORMANO I CONSUMATORI CON ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti uno o più dei seguenti allergeni come ingredienti o in tracce derivanti dal processo produttivo CEREALI CONTENENTI GLUTINE (CIOÈ GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT O I LORO CEPI IBRIDATI), CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, LATTE, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO (CIOÈ MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, NOCI DI ACAGIÙ, NOCI DI PECAN, NOCI DEL BRASILE, PISTACCHI, NOCI MACADAMIA), SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LUPINI, MOLLUSCHI E TUTTI I DERIVATI DEI PRODOTTI IN ELENCO (ai sensi del Reg. UE 1169/11 –allegato II e s.m.i.).

Si invitano i consumatori con allergie o intolleranze a chiedere informazioni sugli ingredienti utilizzati al personale addetto al servizio di ristorazione.



SOMMER MENÜ

Essen Auf Rädern - Gemeinde Meran

SCHREIBEN SIE EIN "X" ÜBER DIE IDENTIFIZIERUNG
DES GERICHTS, DAS SIE RESERVIEREN MÖCHTEN

2[^] Woche

VOM 19/08/2024 - BIS 25/08/2024

VORNAME, NACHNAME, ADRESSE _____

Rev.16/05/2024

	MONTAG			DIENSTAG			MITTWOCH			DONNERSTAG			FREITAG			SAMSTAG			SONNTAG														
Mittagessen																			HINWEISE			HINWEISE			HINWEISE			HINWEISE			HINWEISE		
Erste Gerichte	P1	Nudeln in Auberginensauce	G, W	P1	Mangoldcremesuppe mit Reis	G, W	P1	Karotten, Zucchini und Erbsenrisotto	G, W	P1	Nudeln" Rohkostart"	G, W	P1	Kartoffelcremesuppe mit Nudeln	G, W	P1	Nudeln in Tomaten-Basilikumsauce	G, W	P1	Gemüselasagne	G, W												
	P2	Bohnensuppe in Gemüsebrühe	W	P2	Gratinierte Römische Grießnocken mit Speck	G, S	P2	Fleischtortellini in Gemüsebrühe	G, S	P2	Karottencremesuppe mit Dinkel	G, W	P2	Nudeln in Thunfisch-Olivensauce	P	P2	Zwiebelcremesuppe mit Nudeln	G, W	P2	Zucchini-cremesuppe mit Gerste	G, W												
Zweite Kurse	S1	Pilz-Schweineschnitzel	G, S	S1	Schollenfilet nach Müllerinen Art	G, P	S1	Hühnernuggets in Tomatensauce	G, A	S1	Rindsschmorbraten	G, B	S1	Rotbarschfilet in Zitronensauce	G, P	S1	Hühner Oberschenkel vom Rohr	G, A	S1	Stroganoff-Rindfleischstreifen	G, B												
	S2	Stracchino	W	S2	Hackbraten mit Hülsenfrüchten und Currysauce	G, W	S2	Gekochter Schinken	S	S2	Käse-Omelette	W	S2	Asiago	W	S2	Hartgekochte Eier	W	S2	Mozzarella und Tomaten	W												
Beilagen	C1	Gedünstete Erbsen	G, W	C1	Auberginen "al funghetto"	G, W	C1	Grüne Bohnen mit Kräutern	G, W	C1	Caponata	G, W	C1	Butterkarotten	G, W	C1	Spinat in Öl	G, W	C1	Gratinierter Blumenkohl mit Parmesan	G, W												
	C2	Petersilienkartoffeln	G, W	C2	Rosmarinkartoffeln	G, W	C2	Pilafreis mit Kräutern	G, W	C2	Polenta	W	C2	Kartoffelpüree	G, W	C2	Bratkartoffeln	G, W	C2	Zwiebelkartoffeln	G, W												
	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W												
Dessert	D1	Obst der Saison	W	D1	Schokoladenpudding	W	D1	Marmorierter Rührkuchen	W	D1	Joghurt	W	D1	Obst der Saison	W	D1	Obst der Saison	W	D1	Apfel-Mousse	W												

Das Menü kann wegen höherer Gewalt geändert werden.

LEGENDE HINWEISE:

G: Es kann an der Quelle gefrorene / tiefgefrorene Rohstoffe enthalten.
 A: Enthält Hühner-/Putenfleisch. B: Enthält Rindfleisch. S: Enthält Schweinefleisch.
 P: Enthält Fisch / Weichtiere / Krebstiere. W: Ovo-lacto-vegetarisches Gericht.

Für Informationen und Mitteilungen: DIENST ESSEN AUF RÄDERN 3667868249

VERBRAUCHER MIT LEBENSMITTELALLERGIEN ODER INTOLERANZEN werden hiermit darauf hingewiesen, dass zubereitete und servierte Lebensmittel und Getränke eines oder mehrere der folgenden Allergene als Zutaten oder in produktionsbedingten Spuren enthalten können: Glutenhaltiges Getreide, Krustentiere, Eier, Fisch, Erdnüsse, Soja, Milch (einschließlich Laktose), Nüsse (das ist Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kasternüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/Liter, Lupinen, Weichtiere und alle daraus gewonnenen oder darauf basierenden Erzeugnisse (gemäß Anhang II Reg. EU 1169/11).

Verbraucher mit Allergien oder Unverträglichkeiten werden dringend gebeten, sich beim Catering-Personal zu informieren.



MENU ESTATE

Pasti a domicilio - Comune di Merano

SCRIVERE UNA "X" SOPRA LA SIGLA DEL PIATTO CHE SI DESIDERA PRENOTARE

3^a Settimana

DAL 26/08/2024 AL 01/09/2024

Rev.16/05/2024

NOME, COGNOME, INDIRIZZO _____

	LUNEDI			MARTEDI			MERCOLEDI			GIOVEDI			VENERDI			SABATO			DOMENICA		
	Note			Note			Note			Note			Note			Note					
Primi	P1	Risotto alla parmigiana	G, W	P1	Crema di zucchini con farro	G, W	P1	Pasta alla carbonara	G, S	P1	Gnocchi di patate al pomodoro	G, W	P1	Crema di fagiolini con orzo	G, W	P1	Pasta al sugo di peperoni	G, W	P1	Ravioli di ricotta e spinaci al pomodoro	G, W
	P2	Crema di pomodori con pasta	G, W	P2	Pasta al ragù bolognese	G, B, S	P2	Passato di verdure con pasta	G, W	P2	Crema di carote con riso	G, W	P2	Pasta al pomodoro e ricotta	G, W	P2	Tortellini di carne in brodo vegetale	G, S	P2	Crema di piselli con pasta	G, W
Secondi	S1	Arrosti di suino al forno	G, S	S1	Filetto di nasello gratinato	G, P	S1	Gulasch di bovino	G, B	S1	Lonza di suino alla senape	G, S	S1	Filetto di passera agli agrumi	G, P	S1	Fettina di bovino alle olive	G, B	S1	Bocconcini di pollo al limone	G, A
	S2	Mozzarella	W	S2	Speck	S	S2	Frittata ai formaggi	W	S2	Trancio di pizza alle verdure	G, W	S2	Prosciutto cotto	S	S2	Ricotta	W	S2	Torta salata alle verdure	G, W
Contorni	C1	Carote all'olio	G, W	C1	Spinaci gratinati al grana	G, W	C1	Cavolfiori prezzemolati	G, W	C1	Fagiolini al tegame	G, W	C1	Pomodori gratinati	W	C1	Zucchine trifolate	G, W	C1	Biete all'olio	G, W
	C2	Riso pilaf agli aromi	G, W	C2	Patate al forno	G, W	C2	Purè di patate	G, W	C2	Patate prezzemolate	G, W	C2	Polenta	W	C2	Patate all'olio	G, W	C2	Patate al rosmarino	G, W
	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W
Dessert	D1	Frutta di stagione	W	D1	Yogurt	W	D1	Plumcake marmorizzato	W	D1	Mousse di mela	W	D1	Frutta di stagione	W	D1	Budino al cioccolato	W	D1	Frutta di stagione	W

Il menù potrebbe subire variazioni per cause di forza maggiore.

LEGENDA NOTE:

G: Potrebbe contenere materie prime congelate/surgelate all'origine.
A: Contiene carne di pollo/tacchino. B: Contiene carne di bovino. S: Contiene carne di
P: Contiene pesce/molluschi/crostacei. W: Piatto ovo-latto-vegetariano.

Per informazioni e comunicazioni: SERVIZIO PASTI A DOMICILIO 3667868249

SI INFORMANO I CONSUMATORI CON ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti uno o più dei seguenti allergeni come ingredienti o in tracce derivanti dal processo produttivo CEREALI CONTENENTI GLUTINE (CIOÈ GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT O I LORO CEPII IBRIDATI), CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, LATTE, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO (CIOÈ MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, NOCI DI ACAGIÙ, NOCI DI PECAN, NOCI DEL BRASILE, PISTACCHI, NOCI MACADAMIA), SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LUPINI, MOLLUSCHI E TUTTI I DERIVATI DEI PRODOTTI IN ELENCO (ai sensi del Reg. UE 1169/11 –allegato II e s.m.i.).

Si invitano i consumatori con allergie o intolleranze a chiedere informazioni sugli ingredienti utilizzati al personale addetto al servizio di ristorazione.



SOMMER MENÜ

Essen Auf Rädern - Gemeinde Meran

SCHREIBEN SIE EIN "X" ÜBER DIE IDENTIFIZIERUNG
DES GERICHTS, DAS SIE RESERVIEREN MÖCHTEN

3^A Woche

VOM 26/08/2024 - BIS 01/09/2024

VORNAME, NACHNAME, ADRESSE _____

Rev.16/05/2024

	MONTAG			DIENSTAG			MITTWOCH			DONNERSTAG			FREITAG			SAMSTAG			SONNTAG														
Mittagessen																			HINWEISE			HINWEISE			HINWEISE			HINWEISE			HINWEISE		
Erste Gerichte	P1	Risotto "Parmigiana"	G, W	P1	Zucchini-cremesuppe mit Dinkel	G, W	P1	Nudeln "Carbonara"	G, S	P1	Kartoffelnocken in Tomatensauce	G, W	P1	Grüne Bohnen-cremesuppe mit Gerste	G, W	P1	Nudeln in Pfefferschotensauce	G, W	P1	Topfen-Spinatravioli in Tomatensauce	G, W												
	P2	Tomatencremesuppe mit Nudeln	G, W	P2	Nudeln mit Bolognese-Sauce	G, B, S	P2	Gemüsepüreesuppe mit Nudeln	G, W	P2	Karottencremesuppe mit Reis	G, W	P2	Nudeln in Topfen-Tomatensauce	G, W	P2	Fleischtortellini in Gemüsebrühe	G, S	P2	Erbsencremesuppe mit Nudeln	G, W												
Zweite Kurse	S1	Schweinebraten vom Rohr	G, S	S1	Gratiniertes Seehechtfilet	G, P	S1	Rindergulasch	G, B	S1	Schweinelende in Senfsauce	G, S	S1	Schollenfilet mit Zitrusfrüchten	G, P	S1	Rindfleischscheiben in Olivensauce	G, B	S1	Hähnernuggets in Zitronensauce	G, A												
	S2	Mozzarella	W	S2	Speck	S	S2	Käse-Omelette	W	S2	Pizzastück mit Gemüse	G, W	S2	Gekochter Schinken	S	S2	Topfen	W	S2	Pikante Gemüse-Torte	G, W												
Beilagen	C1	Karotten in Öl	G, W	C1	Gratinierter Spinat mit Parmesan	G, W	C1	Petersilienblumenkohl	G, W	C1	Grüne Bohnen auf der Pfanne	G, W	C1	Gratinierte Tomaten	W	C1	Gedünstete Zucchini	G, W	C1	Mangold in Öl	G, W												
	C2	Pilafreis mit Kräutern	G, W	C2	Bratkartoffeln	G, W	C2	Kartoffelpüree	G, W	C2	Petersilienkartoffeln	G, W	C2	Polenta	W	C2	Kartoffeln in Öl	G, W	C2	Rosmarinkartoffeln	G, W												
	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W												
Dessert	D1	Obst der Saison	W	D1	Joghurt	W	D1	Marmorierter Rührkuchen	W	D1	Apfel-Mousse	W	D1	Obst der Saison	W	D1	Schokoladenpudding	W	D1	Obst der Saison	W												

Das Menü kann wegen höherer Gewalt geändert werden.

LEGENDE HINWEISE:

G: Es kann an der Quelle gefrorene / tiefgefrorene Rohstoffe enthalten.
 A: Enthält Hühner-/Putenfleisch. B: Enthält Rindfleisch. S: Enthält Schweinefleisch.
 P: Enthält Fisch / Weichtiere / Krebstiere. W: Ovo-lacto-vegetarisches Gericht.

Für Informationen und Mitteilungen: DIENST ESSEN AUF RÄDERN 3667868249

VERBRAUCHER MIT LEBENSMITTELALLERGIEN ODER INTOLERANZEN werden hiermit darauf hingewiesen, dass zubereitete und servierte Lebensmittel und Getränke eines oder mehrere der folgenden Allergene als Zutaten oder in produktionsbedingten Spuren enthalten können: Glutenhaltiges Getreide, Krustentiere, Eier, Fisch, Erdnüsse, Soja, Milch (einschließlich Laktose), Nüsse (das ist Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kasternüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/Liter, Lupinen, Weichtiere und alle daraus gewonnenen oder darauf basierenden Erzeugnisse (gemäß Anhang II Reg. EU 1169/11).

Verbraucher mit Allergien oder Unverträglichkeiten werden dringend gebeten, sich beim Catering-Personal zu informieren.



MENU ESTATE

Pasti a domicilio - Comune di Merano

SCRIVERE UNA "X" SOPRA LA SIGLA DEL PIATTO CHE
SI DESIDERA PRENOTARE

4^a Settimana

DAL 02/09/2024 - AL 08/09/2024

Rev.16/05/2024

NOME, COGNOME, INDIRIZZO _____

	LUNEDI			MARTEDI			MERCOLEDI			GIOVEDI			VENERDI			SABATO			DOMENICA		
	Note			Note			Note			Note			Note			Note					
Pranzi	P1	Spatzle di spinaci al burro e salvia	G, W	P1	Zuppa di ceci con pasta	G, W	P1	Pasta alla puttanesca	G, W	P1	Pasta vellutata zucchine e ricotta	G, W	P1	Crema di zucchine con farro	G, W	P1	Pasta alla pastora	G, S	P1	Lasagne ricotta e spinaci	G, W
	P2	Crema di sedano con riso	G, W	P2	Pasta cacio e pepe	W	P2	Minestra d'orzo con speck	G, S	P2	Minestrone di verdure con pasta	G, W	P2	Pasta al sugo di melanzane	G, W	P2	Canederli allo speck in brodo vegetale	G, S	P2	Passato di verdure con pasta	G, W
Secondi	S1	Macinata di bovino con verdure	G, B	S1	Filetto di platessa alla mediterranea	G, P	S1	Frittata alle cipolle	W	S1	Fettina di pollo alla pizzaiola	G, A	S1	Filetto di persico ai capperi	G, P	S1	Straccetti di pollo all'aceto balsamico	G, A	S1	Salsiccia di suino in umido	G, S
	S2	Affettato di porchetta	S	S2	Prosciutto cotto	S	S2	Sottofesa di bovino all'inglese fredda	G, B	S2	Caprese	W	S2	Asiago	W	S2	Tonno all'olio sgocciolato	P	S2	Torta salata alle verdure, mozzarella e origano	G, W
Contorni	C1	Piselli all'olio	G, W	C1	Cipolle in agrodolce	G, W	C1	Fagiolini gratinati	G, W	C1	Rape rosse all'olio	G, W	C1	Carote alla paprica	G, W	C1	Spinaci gratinati al grana	G, W	C1	Cavolfiori prezzemolati	G, W
	C2	Patate in umido	G, W	C2	Polenta	W	C2	Purè di patate	G, W	C2	Patate al forno	G, W	C2	Patate prezzemolate	G, W	C2	Patate all'olio	G, W	C2	Riso pilaf agli aromi	G, W
	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W	C3	Insalata mista	W
Dessert	D1	Budino alla vaniglia	W	D1	Mousse di mela	W	D1	Frutta di stagione	W	D1	Yogurt	W	D1	Frutta di stagione	W	D1	Mousse di mela	W	D1	Frutta di stagione	W

Il menù potrebbe subire variazioni per cause di forza maggiore.

LEGENDA NOTE:

G: Potrebbe contenere materie prime congelate/surgelate all'origine.

A: Contiene carne di pollo/tacchino. B: Contiene carne di bovino. S: Contiene carne di

P: Contiene pesce/molluschi/crostacei. W: Piatto ovo-latto-vegetariano.

Für Informationen und Mitteilungen: SERVIZIO PASTI A DOMICILIO 3667868249

SI INFORMANO I CONSUMATORI CON ALLERGIE O INTOLLERANZE ALIMENTARI che negli alimenti e nelle bevande preparati e somministrati possono essere contenuti uno o più dei seguenti allergeni come ingredienti o in tracce derivanti dal processo produttivo CEREALI CONTENENTI GLUTINE (CIOÈ GRANO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT O I LORO CEPI IBRIDATI), CROSTACEI, UOVA, PESCE, ARACHIDI, SOIA, LATTE, LATTOSIO, FRUTTA A GUSCIO (CIOÈ MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI, NOCI DI ACAGIÙ, NOCI DI PECAN, NOCI DEL BRASILE, PISTACCHI, NOCI MACADAMIA), SEDANO, SENAPE, SEMI DI SESAMO, ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI, LUPINI, MOLLUSCHI E TUTTI I DERIVATI DEI PRODOTTI IN ELENCO (ai sensi del Reg. UE 1169/11 –allegato II e s.m.i.).

Si invitano i consumatori con allergie o intolleranze a chiedere informazioni sugli ingredienti utilizzati al personale addetto al servizio di ristorazione.



SOMMER MENÜ

Essen Auf Rädern - Gemeinde Meran

SCHREIBEN SIE EIN "X" ÜBER DIE IDENTIFIZIERUNG
DES GERICHTS, DAS SIE RESERVIEREN MÖCHTEN

4[^] Woche

VOM 02/09/2024 - BIS 08/09/2024

VORNAME, NACHNAME, ADRESSE _____

Rev.16/05/2024

	MONTAG			DIENSTAG			MITTWOCH			DONNERSTAG			FREITAG			SAMSTAG			SONNTAG														
Mittagessen																			HINWEISE			HINWEISE			HINWEISE			HINWEISE			HINWEISE		
Erste Gerichte	P1	Spinatspätzle in Salbeibutter	G, W	P1	Kichererbsensuppe mit Nudeln	G, W	P1	Nudeln "Puttanesca" Art	G, W	P1	Nudeln in Zucchini - Ricottacreamsauce	G, W	P1	Zucchini-cremesuppe mit Dinkel	G, W	P1	Hirtennudeln	G, S	P1	Topfen- Spinatlasagne	G, W												
	P2	Selleriecremesuppe mit Reis	G, W	P2	Nudeln "Cacio e Pepe"	W	P2	Gerstesuppe mit Speck	G, S	P2	Gemüsesuppe mit Nudeln	G, W	P2	Nudeln in Auberginensauce	G, W	P2	Speckknödel in Gemüsebrühe	G, S	P2	Gemüsepüreesuppe mit Nudeln	G, W												
Zweite Kurse	S1	Rinderhackfleisch mit Gemüse	G, B	S1	Schollenfilet nach Mediteraner Art	G, P	S1	Zwiebel-Omelett	W	S1	Hühnerschnitzel nach Pizzaiola Art	G, A	S1	Barschfilet in Kapernsauce	G, P	S1	Hühnerstreifen mit Balsamico-Essig	G, A	S1	Gedünstete Schweinswurst	G, S												
	S2	Spanferkel Aufschnitt	S	S2	Gekochter Schinken	S	S2	Rindfleischschnitten nach Englischem Art	G, B	S2	Mozzarella und Tomaten	W	S2	Asiago	W	S2	Thunfisch in Öl	P	S2	Pikante Gemüse-Mozzarella-Oregano-Torte	G, W												
Beilagen	C1	Erbsen in Öl	G, W	C1	Süß-saure Zwiebeln	G, W	C1	Gratinierte grüne Bohnen	G, W	C1	Rote Rüben in Öl	G, W	C1	Paprikakarotten	G, W	C1	Gratinierter Spinat mit Parmesan	G, W	C1	Petersilienblumenkohl	G, W												
	C2	Gedämpfte Kartoffeln	G, W	C2	Polenta	W	C2	Kartoffelpüree	G, W	C2	Bratkartoffeln	G, W	C2	Petersilienkartoffeln	G, W	C2	Kartoffeln in Öl	G, W	C2	Pilafreis mit Kräutern	G, W												
	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W	C3	Gemischter Salat	W												
Dessert	D1	Vanillepudding	W	D1	Apfel-Mousse	W	D1	Obst der Saison	W	D1	Joghurt	W	D1	Obst der Saison	W	D1	Apfel-Mousse	W	D1	Obst der Saison	W												

Das Menü kann wegen höherer Gewalt geändert werden.

LEGENDE HINWEISE:

- G: Es kann an der Quelle gefrorene / tiefgefrorene Rohstoffe enthalten.
- A: Enthält Hühner-/Putenfleisch. B: Enthält Rindfleisch. S: Enthält Schweinefleisch.
- P: Enthält Fisch / Weichtiere / Krebstiere. W: Ovo-lacto-vegetarisches Gericht.

Für Informationen und Mitteilungen: DIENST ESSEN AUF RÄDERN 3667868249

VERBRAUCHER MIT LEBENSMITTELALLERGIEN ODER INTOLERANZEN werden hiermit darauf hingewiesen, dass zubereitete und servierte Lebensmittel und Getränke eines oder mehrere der folgenden Allergene als Zutaten oder in produktionsbedingten Spuren enthalten können: Glutenhaltiges Getreide, Krustentiere, Eier, Fisch, Erdnüsse, Soja, Milch (einschließlich Laktose), Nüsse (das ist Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Kasternüsse, Pekannüsse, Paranüsse, Pistazien, Macadamianüsse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/Liter, Lupinen, Weichtiere und alle daraus gewonnenen oder darauf basierenden Erzeugnisse (gemäß Anhang II Reg. EU 1169/11).

Verbraucher mit Allergien oder Unverträglichkeiten werden dringend gebeten, sich beim Catering-Personal zu informieren.